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Protokół Nr 27/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 18 kwietnia 2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Zdzisław Wrzał-
ka, Wicemarszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P.A. 
Jarubas, Marszałek Województwa i P. M. Perz, Członek Zarządu Województwa- 
nieobecności usprawiedliwione/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą 
obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do podejmo-
wania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na 

2007 rok dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w 
Kielcach, 

2.  podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii do projektu planu aglomera-
cji o RLM powy Ŝej 2000, przedłoŜonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego, 

3.  podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo –finansowego 
Świętokrzyskiego  Zarządu dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2007 rok, 

4.  podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorców 
- Państwa Bogumiły i Stanisława Saladra, prowadzących działalność go-
spodarczą w m. Przyjmo gmina Miedziana Góra, o udzielenie koncesji na 
wytwarzanie energii elektrycznej, 

5.  podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji loka-
lizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa drogi gminnej Nr 
000051T Ulów-Wólka Pętkowska”, 

6. wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie województwa święto-
krzyskiego na 2007 rok w związku z realizacją projektów z Priorytetu IV – 
Pomoc Techniczna – Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego /ZPORR/ oraz VII Osi Priorytetowej Regionalnego Progra-
mu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego / RPOWŚ/, 

7. podjęcie /7/ uchwał w sprawie powierzenia dyrektorom i zastępcom dyrek-
torów departamentów obowiązków w zakresie gospodarki finansowej  i 
upowaŜnień do składania oświadczeń woli, 

8. zatwierdzenie „Zbiorczego planu zamówień publicznych Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego na 2007 rok, 

9. przyj ęcie sprawozdania Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczy-
cieli w Kielcach z wykonania planu pracy za 2006 rok, 

10. przyj ęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Spor tu Sejmiku nt. 
realizacji przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne oświaty 
programów dofinansowywanych z Unii Europejskiej, 

11. wniosek o wyraŜenie zgody na przesunięcie środków finansowych w ra-
mach realizacji planu działań promocyjnych na 2007 rok, 
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12. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkie-
go Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc z siedzibą w Chęcinach 
ul. Czerwona Góra 10, 

13. wniosek dot. oceny zamiaru wydzielenia ze struktury organizacyjnej Szpi-
tala Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach, 

14. zatwierdzenie sprawozdania z realizacji programów zdrowotnych za I 
kwartał 2007 r. , 

15. przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieŜąca analiza dochodów i 
wydatków wg stanu na 28 lutego 2007 r., w wojewódzkich samorządowych 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej, 

16. podjęcie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, 

17. podjęcie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sani-
tarnego  w Kielcach, 

18.podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu zadań rzeczowo-
finansowych realizowanych przez Wojewódzki  Ośrodek Medycyny Pracy 
w Kielcach w 2007 r., 

19. podjęcie /6/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu woje-
wództwa na 2007 rok, 

20. podjęcie uchwały w sprawie zmian w  budŜecie województwa na 2007 rok, 
21. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie woje-

wództwa na 2007 rok. 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. J. Kubiakowski Dyrektor 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na 2007 
rok dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Plan rzeczowo –finansowy składa się z dwóch części dochodowej i wydatkowej. 
Dochody pochodzą z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz dochody z budŜetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych i dochody własne są to dochody z udostępniania dokumentacji przetar-
gowej. Wydatki bieŜące czyli zakup materiałów i wyposaŜenia zakup usług remon-
towych, zakup energii itd. oraz wydatki majątkowe na inwestycje jednostek budŜe-
towych.   
W ramach budŜetu ŚZMiUW na zadania inwestycyjne z zakresu melioracji oraz 
wydatki na konserwację rzek i urządzeń melioracyjnych zaplanowano kwotę 
2 140 000,00zł. Na zadania z zakresu inwestycji własnej zaplanowano kwotę  
2 165 500, 00zł. 
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Po dyskusji Zarząd zatwierdził plan-rzeczowo finansowy  i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 219/07 w tej sprawie. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P. J. Lis Z-ca Dyrektora Dep. 
ROWiŚ. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii do projektu planu aglomeracji o 
RLM powyŜej 2000, przedłoŜonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinię do projektu planu aglomeracji Pieko-
szów oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 220/07 w tej sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-5/ uczestniczył P.W. Sikorski Dyrektor 
Dep. Infrastruktury oraz P. W. Płaza Dyrektor ŚZDW. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo –finansowego Święto-
krzyskiego Zarządu dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2007 rok, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
W planie finansowo –rzeczowym na 2007 rok zaplanowano wydatki w wysokości 
77 856 907zł, dochody zaplanowano uzyskać w wysokości 142 000zł. 
Na roboty z zakresu bieŜącego utrzymania dróg zaplanowano ogółem na kwotę 
12 070 000zł. Na zadania inwestycyjne zaplanowano ogółem na kwotę 
50 307 743zł. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził plan rzeczowo-finansowy ale z wyłączeniem punktu 
„3 uwarunkowań realizacji zadań”. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 221/07 w tej sprawie. 
Ad 4 
Podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorców - Pań-
stwa Bogumiły i Stanisława Saladra, prowadzących działalność gospodarczą w m. 
Przyjmo gmina Miedziana Góra, o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii 
elektrycznej, członkowie zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek ww. przedsiębiorców i jedno-
głośnie podjął postanowienie Nr 14/07 w tej sprawie. 
Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji lokalizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa drogi gminnej Nr 000051T Ulów-
Wólka Pętkowska”, członkowie zarządu otrzymali na piśmie. 
Przedmiotowa droga jest przedłuŜeniem drogi powiatowej Nr 0678 T Ćmielów –
Pogrodzie –Smyków –Borownia –Stoki DuŜe –Podgórze –Lemierze –Wycinka-
Ulów i dochodzi do następującej drogi powiatowej Nr 0679 T Pętkowice –
Pętkowice Kolonia –Wólka Pętkowska  do granicy powiatu ostrowieckiego. Droga 
ta stanowi jedno z dwóch połączeń gminy Ćmielów i południowej części gminy 
Bałtów z częścią północną przez rzekę Kamienną. 
Po dyskusji Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji ww. inwestycji 
oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 222/07 w tej sprawie. 
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Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczyła P. I. Sochacka Z-ca Dyrek-
tora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie województwa świętokrzy-
skiego na 2007 rok w związku z realizacją projektów z Priorytetu IV – Pomoc 
Techniczna – Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
/ZPORR/ oraz VII Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego / RPOWŚ/, członkowie zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w budŜecie wojewódz-
twa świętokrzyskiego na 2007 rok w związku z realizacją ww. projektów. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczyła P.M. Rzeczycka Z-ca Dy-
rektora Dep. Organizacyjno-Administracyjnego. 
Podjęcie /7/ uchwał w sprawie powierzenia dyrektorom i zastępcom dyrektorów 
departamentów obowiązków w zakresie gospodarki finansowej  i upowaŜnień do 
składania oświadczeń woli, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 223/07 do Nr 228/07 i Nr 
240/07 w tych sprawach. 
Ad 8 
Zatwierdzenie „Zbiorczego planu zamówień publicznych Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził zbiorczy plan zamówień na rok 2007. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczył P. Jacek Kowalczyk Dy-
rektor Dep. PEKSiT. 
Przyjęcie sprawozdania Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach z wykonania planu pracy za 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W roku ubiegłym w ŚCDN realizowano zadania wskazane przez Ministra Edukacji 
Narodowej, Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, program Rozwoju Placówki, wy-
niki diagnozy potrzeb środowiska oświatowego oraz wyniku ewaluacji form do-
skonalenia organizowanych przez ŚCDN. 
W 2006 roku postawiono na rozwój kadry, spójny z kierunkami rozwoju edukacji, 
budowanie pozytywnego wizerunku firmy, kreowanie marketingowego stylu za-
rządzania placówką, budowanie systemu zapewnienia jakości firmy itd. Najwięk-
szym wynikiem intensywnej pracy wszystkich pracowników przez ostanie lata, w 
celu zapewnienia jakości w firmie jest otrzymanie Akredytacji przyznanej przez 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie ŚCDN. 
Ad 10 
Przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku nt. realizacji 
przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne oświaty programów do-
finansowywanych z Unii Europejskiej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
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Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 11 
Wniosek o wyraŜenie zgody na przesunięcie środków finansowych w ramach reali-
zacji planu działań promocyjnych na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków wraz z utworzeniem 
zadania inwestycyjnego słuŜącego promocji. 
Ad 12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-18/ uczestniczyła P. B. Jakacka –Green 
Dyrektor Dep. Polityki Społecznej 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Spe-
cjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona 
Góra 10, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził zmiany w statucie ww. jednostce i jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 229/07 w tej sprawie. 
Ad 13 
Wniosek dot. oceny zamiaru wydzielenia ze struktury organizacyjnej Szpitala Wo-
jewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie ocenił zamiar wydzielenia ze struktury organiza-
cyjnej Szpitala Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc 
w Kielcach. 
Ad 14 
Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji programów zdrowotnych za I kwartał 
2007 r. , członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie z realizowanych programów zdro-
wotnych. 
Ad 15 
Przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieŜąca analiza dochodów i wydat-
ków wg stanu na 28 lutego 2007 r., w wojewódzkich samorządowych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Z bieŜącej analizy dochodów i wydatków wynika, Ŝe zysk za miesiąc luty br. wy-
niósł  289.045zł., natomiast strata wyniosła 5.319.834zł. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 16 
Podjęcie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok Święto-
krzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Sprawozdanie finansowe roczne zostało zamknięte stratą w wysokości 
323.606,63zł i zgodnie z uchwałą Rady Społecznej Szpitala Nr 3/2007 z dnia 22 
marca zostanie pokryta z funduszu zakładu. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 230/07 w tej sprawie. 
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Ad 17 
Podjęcie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok Święto-
krzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  w Kiel-
cach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Sprawozdanie finansowe roczne zamknęło rok zyskiem w wysokości 
5.907.557,02zł i zostanie przeznaczony na zwiększenie funduszy zakładu. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe  i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 231/07 w tej sprawie.  
Ad 18 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu zadań rzeczowo-finansowych re-
alizowanych przez Wojewódzki  Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach w 2007 r., 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził plan zadań rzeczowo-finansowych oraz plan docho-
dów i wydatków w ramach zatwierdzonego budŜetu w wysokości 3.500.000zł na 
rok 2007. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 232/07 w tej sprawie. 
Ad 19 
Podjęcie /6/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 
2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. PEKSiT i dotyczy 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Admiknistracja 
publiczna i rozdziału 75011-Urzędy wojewódzkie przesunięcie z § 4210-zakup ma-
teriałów i wyposaŜenia do §4110-składki na ubezpieczenia społeczne i §4120-
składki na fundusz pracy na kwotę 1.000,00zł., z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy wynikające z wynagrodzeń bezosobo-
wych wypłacanych członkom Komisji Egzaminacyjnych dla Przewodników Tury-
stycznych i Pilotów Wycieczek powołanych przez Marszałka Województwa Świę-
tokrzyskiego. 
Druga zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. MGKiPP i dotyczy 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 710-Działalność 
usługowa, rozdziału 71003-Biura planowania przestrzennego przesunięcie z §4390-
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii do §4300-zakup 
usług pozostałych na kwotę 45.000zł. 
Zmiany wynikają z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 marca 2007 roku 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 
Trzecia zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. MGKiPP i dotyczy 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 700-Gospodarka 
mieszkaniowa, rozdziału 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami przesu-
nięcie z §4300-zakup usług pozostałych do §6060-wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych na kwotę 4.880,00zł., z przeznaczeniem na zakup bezter-
minowej licencji na oprogramowanie komputerowe pod nazwą NWP w wersji 2.0 
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słuŜące do gromadzenia, przechowywania i analizowania danych o nieruchomo-
ściach będących własnością Województwa Świętokrzyskiego. 
Czwarta zmiana została dokonana na wniosek Dyrektor Dep. PEKSiT i dotyczy 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wy-
chowanie, rozdziału 80130-Szkoły zawodowe przesunięcie z §40470-dodatokwe 
wynagrodzenie roczne, §4110-składki na ubezpieczenia społeczne, §4120-składki 
na fundusz pracy do §4210-zakup materiałów i wyposaŜenia, §4300-zakup usług 
pozostałych, §4370-opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii sta-
cjonarnej, §4700-szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuŜby 
cywilnej, §4740-zakup materiałów pomocniczych do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych, §4750-zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-
mów i licencji na kwotę 8.450zł. 
PowyŜsze zmiany pozwolą na zakup tonerów do drukarek oraz kserokopiarek, art. 
chemicznych, konserwacje i przegląd urządzeń kotłowni, dokończenie cyklu szko-
leń, zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-
ficznych, aktualizacje programów finansowo-księgowych. 
Piąta zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Funduszy Struktural-
nych i dotyczy przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 150-
Przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 15011-Rozwój przedsiębiorczości przesu-
nięcie z §2678-dotacja celowa z budŜetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z 
budŜetu Unii Europejskiej do §4178-wynagrodzenia bezosobowe, §4218-zakup 
materiałów i wyposaŜenia, §4308-zakup usług pozostałych, §4358-zakup usług do-
stępu do sieci Internet, §4368-opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych tele-
fonii komórkowej, §4378-opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej, §4418-podróŜe słuŜbowe krajowe, §4708-szkolenia pracowników nie 
będących członkami korpusu słuŜby cywilnej, §4758-zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym programów i licencji na kwotę 83.232,90zł., z przeznaczeniem na 
realizację w ramach ZPORR Projektu pn: „Budowanie porozumienia między insty-
tucjami na potrzeby systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzy-
skiego” w ramach Priorytetu 2 Wzmocnienie zasobów rozwoju ludzkiego w regio-
nach, Działanie 2.6- Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy. 
Szósta zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. PEKSiT i dotyczy 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wy-
chowanie, rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przesunięcie z 
§4418-podróŜe słuŜbowe krajowe, §4419-podróŜe słuŜbowe krajowe do §4308-
zakup usług pozostałych, §4309-zakup usług pozostałych na kwotę 64.320,00zł., z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów przejazdów uczestnikom szkolenia objętego pro-
jektem „Edukator” –przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bezrobotnymi” w 
ramach Sektorowego Programu Rozwoju Zasobów Ludzkich 2004-2006. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 233/07 do Nr 237/07 i Nr 
239/07 w tych sprawach. 
Ad 20 
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Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2007 rok, człon-
kowie zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu województwa o kwotę 
708.281,87zł., z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania w ramach 
ZPORR, Priorytet 2 Wzmocnienie zasobów ludzkich w regionach w dziale 150-
Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój przedsiębiorczości §2679-
dotacja celowa z budŜetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budŜetu Unii 
Europejskiej z przeznaczeniem na Działanie 2.5 Promocja przedsiębiorczości. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 238/07 w tej sprawie. 
Ad 21 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie województwa na 
2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.   
Zmiana polega na przesunięciu między paragrafami w ramach działu 150-
Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011-Rozwój przedsiębiorczości przesunię-
cie z §2678-Dotacja celowa z budŜetu dla jednostek niezaliczanych do sektora fi-
nansów publicznych realizujących projekty finansowe z udziałem środków z bu-
dŜetu Unii Europejskiej do §4018-wynagrodzenia osobowe pracowników, §4118-
składi na ubezpieczenia społeczne, §4128-składki na fundusz pracy na kwotę 
14.589,00zł., z przeznaczeniem na realizację Projektu pn: „Budowanie porozumie-
nia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji przestrzennej Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego” Działanie 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy”. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do naj-
bliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

 
Przewodniczący obrad: 

 
                                                                                      Wicemarszałek 

          Zdzisław Wrzałka 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos -   ……………… 
2. Marek Kwitek- ……………… 
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Załącznik Nr 1 

 
 
Załączniki do protokołu dostępne są Kancelarii Zarządu, Urzędu Marszałkowskiego przy ul. IX Wieków Kielc 3 
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